rinnovato per ulteriori 12 mesi indipendentemente dal fatto che l’importo contrattuale 

non venga raggiunto in tale termine e salvo, invece, che l’importo contrattuale venga 

raggiunto in un termine minore. 

3. L’Importo contrattuale è pari ad euro 1.400.000,00 (unmilionequattrocentomila/00), 

alle condizioni di cui all’accordo quadro sottoscritto, non generando tale servizio in 

ragione della sua natura oneri interferenziali. 

ARTICOLO 2 –ALLEGATI AL CONTRATTO 

1. Sono parte integrante del presente contratto: 

- L’ accordo quadro;